P
ág

in
a1

ATO DE NOMEAÇÃO nº 001/2025

O presidente do SINFAR/MS, em uso das suas
atribuições legais, estatutárias da entidade sindical, nomeia a
comissão eleitoral abaixo para conduzir o processo eleitoral 2025.

COMISSÃO ELEITORAL 2025

NOME COMPLETO CPF

Danilo Gonçalves Moreira Caser 807.767.521-20

Eduardo Rodrigues de Alvarenga 021.418.521-45

Renato Soares Pires Melo 026.639.037-44

Publique-se no site do sindicato – sinfarms.org

Campo Grande/MS, 06 de maio de 2025.

Luiz Gonçalves Mendes Junior
Diretor remanescente do SINFAR/MS